
UCHWAŁA Nr XXXIV.436.2017 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

w sprawie obchodów 100 – lecia Odzyskania Niepodległości przez Państwo Polskie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W związku z przypadającą w 2018 roku rocznicą 100 – lecia Odzyskania Niepodległości przez Państwo 

Polskie Rada Gminy opowiada się za zorganizowaniem i przeprowadzeniem cyklu uroczystości oraz 

różnorodnych przedsięwzięć  na terenie Gminy Nadarzyn związanych z obchodami w/w rocznicy.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


